PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024

                                № 12
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1.  Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, профессиональные достижения и плодотворную общественную деятельность, а также в связи с празднованием 375-й годовщины со дня образования Пожарной охраны России:

ЗАТЕЕВУ ВЛАДИМИРУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

командиру отделения 84 пожарно-спасательной части
 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре
ШАЙМАРДАНОВУ ИЛЬВИРУ ИЛЬФАКОВИЧУ

 командиру отделения 84 пожарно-спасательной части
 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

 ТАИРОВУ АЛЕКСЕЮ ДАМИРОВИЧУ

 пожарному 84 пожарно-спасательной части
6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы
 Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

ЗАРМАЕВУ АХМЕДУ ИСЛАМОВИЧУ

 пожарному отдельного поста 84 пожарно-спасательной
 части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной
 противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

    Д.П. Уреки